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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

67 - LIBERĀLAIS KAPITĀLISMS 
  
   Liberālais kapitālisms ir sociālā un ekonomiskā forma, kas atspoguļo buržuāzijas 
būtību un raksturu un kas atrod savu valstiski politisko ekvivalentu Rietumu tipa 
demokrātijā. Liberālais kapitālisms izriet no materiālisma attieksmes pret dzīvi, 
tādējādi veicinot dekadenci un līdz ar to izraisot attīstīto tautu un rasu iznīcināšanu 
amerikānisma un tā centienu dominēt pasaulē labā. 
   Liberālajā kapitālismā liberālisma sociālā forma un kapitālisma ekonomiskā 
forma kopā veido nāvējošu indi pret brīvu tautu izdzīvošanu un to augstāku 
attīstību atbilstoši savai sugai un dabai. Liberālisms un kapitālisms ir neizbēgami 
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sabiedrotie, jo liberālisma bezgaumība un vērtību relatīvisms veicina ekonomisko 
formu, kuras vienīgais mērķis ir naudas iegūšana, savukārt kapitālisms ar savu 
pastāvīgo apelāciju pie cilvēka zemākajiem instinktiem - skaudības, egoisma, 
peļņas gūšanas - veicina materiālismu, uz kura liberālisms uzplaukst kā indīgs 
zieds. 
   Nacionālsociālisma revolūcija ar savām brīvības un Volksgemeinschaft idejām 
pārvar liberālismu un kapitālismu, laužot procentu verdzību un likvidējot bezdarba 
un bezdarbnieku ienākumus korporatīvistiskā tautsaimniecībā, kas sakārtota 
saskaņā ar völkisch sociālisma principiem (sk. arī korporativisms). 
   

68 - VĪRIEŠU APVIENĪBA 
  
   Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā epistemoloģija izprot 
cilvēku kā kopīgu būtni un redz viņu integrētu dabas un kultūras kopienās. Ja 
ģimene kā mazākā dabiskā kopiena ir lielo organisko kopienu (sk. tauta un rase) 
dzimumšūna un pamats, un sievietei kā mātei (sk. mātišķība) ir izšķiroša nozīme, 
tad vīriešu savienība ir visu kultūras kopienu (sk. nācija, valsts, impērija u. c.) 
dzimumšūna un pamats. Bez vīriešu alianses kultūras veidošanās nav iedomājama 
ne attīstītu civilizāciju veidošanās, ne kultūras institūciju noturība. 
   Visa kultūra, kas izaug no kopienas, visa valsts dzīve balstās uz 
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männerbündische kārtības principiem. To sabrukums ir skaidrs dekadences 
pierādījums. Katras kultūras pirmsākumos ir vīriešu alianse, kas kopš 
neatminamiem laikiem ir bijusi efektīva galvenokārt divās dzīves jomās: Vīriešu 
savienības nosaka garīgo vadību veselās cilvēku kopienās (sākotnēji priesteru 
brālības un garīgie reliģiskie ordeņi - sk. arī Ordeņi), kā arī kopienas iekšējo un 
ārējo aizsardzību (sākotnēji karotāju brālības un bruņinieku ordeņi - sk. 
Soldatentum). 
   Saskaņā ar šiem secinājumiem Nacionālsociālistiskā partija (sk. 
Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) konsekventi sevi organizē kā vīriešu 
līgu. Šī nacionālsociālistiskās partijas vīriešu līga ar savu politisko vadītāju 
korpusu pārņem gan tautas garīgo vadību (sk. Führerprinzip), gan kopā ar Sturm-
Abteilung (SA) nacionālās kopienas iekšējo un ārējo aizsardzību. Jaunajā kārtā no 
tā veidojas jaunā rasu aristokrātija. 
  

69 - MARKSISMS 
  
   Marksisms ir ideoloģija, ko pagājušā gadsimta otrajā pusē izgudroja ebrejs 
Kārlis Markss un kuras pašreizējā nozīme izriet no diviem faktiem: 
  

1. Marksisms ir Padomju Savienības un tās impērijas valsts ideoloģija, kas kā 
viena no divām lielvarām ar savu imperiālismu apdraud tautu brīvību. 

2.  Marksisms ir arī komunistisko partiju ideoloģija, kas Rietumeiropā ir 
vienīgie nopietnie konkurenti nacionālsociālismam un tā partijām (sk. 
Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija), tiklīdz iestāsies vēsturiski 
neizbēgamais liberālikapitālisma pasaules sistēmas sabrukums (sk. 
Liberālais kapitālisms). 

  
   Ne tikai varas politikas ziņā, bet arī ideoloģiski nacionālsociālisms un 
marksisms ir viens otram pretinieki, jo marksisms, galvenokārt ar savām 
filozofiskā materiālisma (cilvēks ir tikai un vienīgi vides apstākļu un īpaši 
ražošanas attiecību produkts) un visu cilvēku vienlīdzības pamatidejām, pārstāv 
dogmatismu, kas ir pretrunā ar sugām un dabu. 
Marksisma principu: "Būtne nosaka apziņu" nacionālsociālisms atspēko ar atziņu: 
"Apziņa nosaka būtību iedzimtā materiāla noteikto iespēju ietvaros" (vērtību 
ideālisms, nevis filozofiskais materiālisms); marksisma principu: "Vēsture ir šķiru 
cīņu vēsture" nacionālsociālisms atspēko ar atziņu: "Vēsture ir rasu cīņu vēsture". 
   Marksisms, tāpat kā savulaik agrīnā kristietība, sākotnēji bija viens no cionisma 
instrumentiem, kas kalpoja cionistu centieniem pēc pasaules kundzības un 
strādnieku kustības kontrolei. Tomēr, tāpat kā kristietība, arī marksisms atbrīvojās 
no savas kalpa lomas varas politikā pēc Staļina varas pārņemšanas, protams, 
nespējot atteikties no visām jūdaisma ietekmēm. Turklāt vēlāk marksisms sadalījās 
daudzos konkurējošos strāvojumos un pat kļuva par valsts pamatu divām, ļoti 
nedaudzām, suverēnām valstīm: Albānija un Ziemeļkoreja. Agrāk tā notika arī 



4 



5 

Mao Ķīnā un sarkano khmeru pārvaldītajā Kambodžā (sk. arī Suverenitāte). 
   Tomēr pēc cionisma un liberālā kapitālisma marksisms joprojām ir trešais 
galvenais nacionālsociālistu kustības ienaidnieks. Turklāt nacionālsociālisms ir 
strādnieku kustības vēsturiskais mantinieks, kas savulaik atradās un daļēji 
joprojām atrodas marksisma ietekmē. 
  

70 - MASU ORGANIZĀCIJA 
  
   Masu organizācijas, tāpat kā frontes organizācijas, ir Jaunās frontes pārliecības 
kopienas priekšteči, kas veidoti, lai sasniegtu konkrētus politiskos mērķus un/vai 
ietekmētu noteiktas sociālās grupas un slāņus. Tomēr tās nav nacionālsociālistu 
organizācijas, kas cīnās par varas sagrābšanu, kā norādīts Jaunās frontes stratēģijā, 
bet gan apvienības, kuru mērķis ir mobilizēt pēc iespējas vairāk tautas locekļu, 
tostarp un jo īpaši ne-nacionālsociālistus, izmantojot viņu personīgās intereses un 
neapmierinātību noteiktās jomās. Visur, kur tautas locekļi ir neapmierināti, skarti 
un sašutuši, ir jābūt arī nacionālsociālistiem, kas šo neapmierinātību uzņemas, 
atbalsta un organizē, un šim nolūkam veido masu organizācijas vai sadarbojas jau 
esošajās, lai iegūtu ietekmi. 
   Tādējādi masu organizācijas ir Jaunās frontes politiskās taktikas rīki un 
instrumenti. Tās nekalpo, lai iegūtu jaunus atbalstītājus nacionālsociālismam, bet 
gan lai ietekmētu nacionālsociālistus pašreizējās politiskajās, sociālajās un 
kultūras cīņās un fermentācijas procesos - ārkārtējos gadījumos, ja tautas biedri, 
kas iesaistīti masu organizācijā, šo ietekmi pienācīgi neapzinās. 
Pastāv divu veidu masu organizācijas - nacionālsociālistu kadru dibinātās un/vai 
kontrolētās organizācijas un tās, kas radušās neatkarīgi, kurās šie kadri tikai 
sadarbojas un joprojām cīnās par ietekmi. Jau no paša sākuma ir jācenšas izveidot 
kontrolētu masu organizāciju. Bet tur, kur tas nešķiet iespējams vai perspektīvs, 
esošās un neatkarīgās organizācijas ir jāietekmē un galu galā jākontrolē ar 
prasmīgu alianses politiku. 
   Šādai taktikai ir robežas tikai tur, kur politiskās prasības ir acīmredzami pretrunā 
ar Jaunās frontes galīgajiem mērķiem. tomēr visur, kur tās var aptuveni saskaņot ar 
nacionālsociālistisko pasaules un dzīves uzskatu vai vismaz tur, kur tās nav tiešā 
pretrunā ar to, nacionālsociālisti var un tiem ir jāietekmē. Kadru uzdevums ir 
nepieļaut, ka masu organizāciju taktiskais mērķis kļūst par pašmērķi, t. i., 
nepieļaut, ka tiek zaudēta saikne ar virsuzdevumu stratēģiju. 
   VFR spēkā esošā nacistu aizlieguma apstākļos svarīgākā masu organizācija ir 
legāla politiskā partija, kuras aizgādībā nacionālsociālisti var iesaistīties politiskajā 
cīņā, kandidēt vēlēšanās un tādējādi pakāpeniski pārkāpt aizliegumu. 
  

71 - MATERIĀLISMS 
  
   Materiālisms ir tāda attieksme pret dzīvi, kas savu labklājību nostāda augstāk par 
visu un tiecas tikai pēc iespējami ērtākas un bezrūpīgākas dzīves, nesaskaņojot to 
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ar nekādām vērtībām vai idejām. Materiālisms ir galvenais dekadences un līdz ar 
to arī cilvēku kopienas nāves simptoms. Ikviena cilvēku kopiena, kurā valda 
materiālisms, ir nāvīgi slima un lemta nāvei, izdzīvot un uzplaukt var tikai 
kopienas, kurās cilvēki dzīvo, strādā un cīnās par vērtībām un idejām, nevis gūst 
labumu no tām! 
   Materiālismam atbilst pilsoņa cilvēciskais tips (sk. buržuāzija), rietumu tipa 
demokrātijas valsts forma, kā arī liberālā kapitālisma sociālā un ekonomiskā 
forma. Arī individuālisma filozofiskās teorijas lielākoties ved uz materiālismu. 
Pašreizējā galējā materiālisma izpausme ir amerikānisms, pret kuru ir vērsta 
völkische Kulturrevolution der Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. 
   Nacionālsociālisms kā Eiropas tūkstošgadu senās ideālistiskās tradīcijas 
mantinieks pārvar materiālismu ar vērtību ideālisma ētikas palīdzību, kas rod savu 
pilnvērtīgu izpausmi Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas 
programmas pamatprincipos: 

  
SABIEDRISKAIS LABUMS IR SVARĪGĀKS PAR PERSONĪGAJĀM 

INTERESĒM.  
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  

 41. 
  
   Kad man tika piedāvāts vadošs amats nedaudz "košer" uzņēmumā, es biju ļoti 
apmierināts ar atalgojumu un paaugstināšanas iespējām. Tomēr biju arī nedaudz 
noraizējies, ka varētu aizmirsties par apkārtējiem un izlaist kādu nepiedienīgu 
politisku komentāru. 
   Protams, es, būdams rūdīts nacionālsociālistu aktīvists, biju pieradis lietot tādus 
ikdienišķus apzīmējumus kā "arijs", "nēģeris", "spic" un "ebrejs".  Taču es biju 
pieradis arī teikt tādas lietas kā "Partijai vajadzētu darīt to vai to", nevis 
"Uzņēmumam vajadzētu darīt to vai to". Debašu karstumā par uzņēmuma politiku 
ir viegli paslīdēt! Tāpēc man bija sevi jāuzrauga. 
   Ironiskā kārtā mana partijas aktivitāte patiesībā palīdzēja man iegūt šo darbu. 
(Nē, tas nebija kaitēkļu apkarošanas uzņēmums vai gāzes uzņēmums, vai SS vet-
erānu labdarības organizācija!) Manā CV vienkārši bija minēts mans plašais 
"brīvprātīgais darbs", tostarp uzņēmējdarbības administrēšanas un izdevējdarbības 
aspekti. Tas iespaidoja manu nākamo darba devēju, un es apsteidzu MBA studen-
tus, kas sacentās ar mani par to pašu amatu, lai gan man pašam nebija nekādu 
koledžas kursu uzņēmējdarbības vadībā. 
   Gadu gaitā man ir bijuši daudzi amizanti piedzīvojumi. Dažreiz man nācās tulkot 
jidiš jokus (jidiš ir vācu, poļu un ebreju valodas sajaukums) ebreju pārdevējiem, 
kuri nesaprata jidiš... 
   Reiz mani lūdza palīdzēt sazināties ar kādu cilvēku, kura angļu valoda bija tik 
slikta, ka neviens cits birojā viņu nesaprata. "Pamēģini vācu valodu, varbūt viņš to 
prot," kāds ieteica. (Izrādījās, ka viņš bija ebreju imigrants no Izraēlas.).... 
   Kādu dienu, kad ebreju priekšnieks bija dusmīgs par kādu pārdevēju, viņš ie-
saucās: "Ar Hitleru nedrīkst slēgt darījumus!" Es paskatījos uz viņu ar pilnīgi 
taisnu seju un atbildēju: "Es par to nezinu, starptautiskā bartera sistēma darbojās 
labi jau 30. gados." Sākumā pārsteigts, drīz vien viņa sejā parādījās smaids. 
Acīmredzot viņam vismaz bija humora izjūta. 
   Ebreji ir ļoti inteliģenti, bet arī ļoti emocionāli. Rokvels ļoti efektīvi izmantoja 
viņu emocionalitāti pret viņiem, lieliski izmantojot svastiku, lai izsauktu viņos 
putojošas dusmas. Tad viņi atklāja savu neprātīgo naidu. Taču ebreji apzinās savu 
pārlieku emocionālo attieksmi. Mans priekšnieks man ne reizi vien teica: "Ja es 
kādreiz sadusmos un rīkosies pretēji savām biznesa interesēm, saki man! Paskai-
drojiet man dolāru un centu pusi. Naudai ir jēga." Reiz es to arī izdarīju karstas 
valdes sēdes laikā. Es izvilku no kabatas dažas brīvas sīknaudas, uzsitu tās pa gal-
du un, skaidrojot savu viedokli, sāku stumdīt monētas. Es uzvarēju šajās debatēs. 
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Pēc tam pie manis pienāca priekšnieks un teica: "Ziniet, kad jūs mani 
pārliecinājāt? Tas bija tad, kad tu demonstrēji savu viedokli ar šīm monētām!" 
   Protams, bija arī daži neērti brīži. Reiz ģenerāldirektors uz mana galda tieši 
manā priekšā uzlika laikraksta rakstu. Tajā bija runa par nacionālsociālismu, un, 
vēl ļaunāk, sarkanā tintē bija apļauts mans vārds! Par laimi, tas bija nedaudz ne-
pareizi uzrakstīts. Un vēl svarīgāk, viņš nevarēja redzēt, kāds tajā brīdī bija mans 
sejas izteiksme. Es paskatījos uz to, pasmējos un teicu: "Kas zina, varbūt tas ir 
kāds no maniem trakajiem radiniekiem!" Es uz to paskatījos, pasmējos un teicu: 
"Kas zina, varbūt tas ir kāds mans trakais radinieks!" Tad es atgriezos pie darba, 
jo tas man vairs neko nenozīmēja. 
    Citā reizē kāds uz mana automašīnas sēdekļa uzlika uzlīmi, kamēr tā stāvēja 
uzņēmuma stāvvietā. Taču no tā nekas neiznāca. Vēlāk es uzzināju, ka tas bija 
partijas atbalstītājs, kurš to bija domājis tikai kā joku. 
   Jā, man bija daļa smieklu. Mēs, pagāni, diez vai spējām saglabāt taisnu seju, 
kad ebreji prezentēja reklāmas kampaņas, kas balstījās uz primitīviem ebreju sek-
suālajiem māņticējumiem, ko pazīst kā "Freida psiholoģiju". Reiz pat Dr. Menge-
les eksperimenti tika pieminēti! 
   Iespējams, visjautrīgākais bija tas, kad man teica, ka man ir "yiddischer 
Kopf" ("ebreju galva" vai "ebreju smadzenes"). Patiesībā tas bija sirsnīgs kompli-
ments, jo es tikko biju panācis lielu darījumu. 
    Mani biedri bieži sprieda: Vai ebreji zina vai nezina par jūsu politiku? Es jopro-
jām nezinu. Ebrejiem nauda nozīmē vairāk nekā politika, un es pelnīju naudu uz-
ņēmumam. Turklāt vecie "Bund" aktīvisti man stāsta, ka pēc Otrā pasaules kara 
tikai ebreju uzņēmumi uzdrošinājās pieņemt darbā bijušos "Bund" cilvēkus; 
ebrejiem nebija jāuztraucas par apsūdzībām antisemītismā, un viņi zināja, ka 
mūsu cilvēki ir labi darbinieki! 
   Papildus naudai šajā darbā es ieguvu daudz kontaktu un praktiskas pieredzes. 
Protams, es turpināju strādāt brīvprātīgo darbu partijas labā, un šīs prasmes jopro-
jām izmantoju mūsu darbā: Baltā revolūcija. 
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